АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_21_»_____01____20__13г.              п.г.т. Б-Мурта                       № __28____

Об утверждении тарифов на услуги утилизации (захоронения) твердых

бытовых отходов для населения поселка Большая Мурта на 2013 год.

Руководствуясь решением Большемуртинского районного Совета

депутатов № 14-134 от 23.01.2007 г. «Об утверждении порядка

регулирования цен и тарифов на услуги жилищно-коммунального комплекса

района», протоколом комиссии по рассмотрению цен и тарифов для

жилищно-коммунального комплекса Большемуртинского района №1 от

01 августа 2012 года,  статьёй 34 Устава Большемуртинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги утилизации (захоронения) твердых

бытовых отходов для населения поселка Большая Мурта на 2013 год

согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу в день  его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке и

распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013 г.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                 А.Г. Медведев

 Приложение

 к постановлению администрации

 Большемуртинского района

 от "21"____01_____2013 г. № 28

ТАРИФЫ

на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов

для населения п. Большая Мурта на 2013 год

Наименование коммунальных услуг Ед.изм. Тариф для
населения в месяц

Многоквартирные жилые дома руб/чел. 19,36

Утилизация (захоронение) твердых бытовых
отходов прочие потребители

руб/м3 175,99